
 

 

 
 

ЗАРЕЧНАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е   

 

17 апреля 2025 г.  № 7/31  

г. Заречный 

 

О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка  № 1814 

 

 Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковой избирательной  комиссии, в соответствии со статьями 20, 22, 27 

Федерального закона «Об  основных  гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22 

Избирательного кодекса Свердловской области, пунктом 7 Методических 

рекомендаций о порядке формирования территориальных, окружных и 

участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 

2023 г. № 111/863-8, решением Заречной городской территориальной 

избирательной комиссии от 27 февраля 2025 года № 4/10 «О приеме 

предложений Заречной городской территориальной избирательной 

комиссией по кандидатурам для назначения в составы участковых 

избирательных комиссий избирательных участков №№ 1788-1801, 1812-1815, 

1817, 2715-2718» Заречная городская территориальная избирательная 

комиссия р е ш и л а: 

 1. Сформировать участковую избирательную комиссию 

избирательного    участка    №    1814    со    сроком    полномочий    пять   лет 

(2025-2030 г.г.), назначив членами участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса следующих лиц: 

 



 

 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной 

комиссии с правом решающего 

голоса 

Субъект предложения кандидатуры в состав  

избирательной комиссии 

 

1 Демакова Евгения Владимировна Свердловское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

2 Духнов Владимир Михайлович региональное отделение в Свердловской 

области Политической партии "НОВЫЕ 

ЛЮДИ" 

 

3 Молодых Диана Андреевна Свердловское областное отделение 

Политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

 

4 Поздеева Александра Михайловна собрание избирателей по месту работы   

5 Самоделкина Мария Владимировна Свердловское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России 

 

6 Соловьева Елена Валерьевна Региональное отделение Социалистической 

политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ" в 

Свердловской области 

 

7 Трофимов Александр 

Владимирович 

собрание избирателей по месту работы   

8 Фархутдинов Марат Мухитдинович собрание избирателей по месту работы   

  

 2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1814 Соловьеву Елену Валерьевну. 

 3. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1814 Соловьевой Е.В. провести первое (организационное) 

заседание участковой избирательной комиссии 24 апреля 2025 года.  

 4. Направить настоящее решение в информационное управление 

Избирательной комиссии Свердловской области для размещения на 

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области и 

разместить на сайте Заречной городской территориальной избирательной 

комиссии. 



 

 

 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Гаплик О.В. 

 

Председатель  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

        

                          О.В. Гаплик 

  

 

 

Секретарь  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

                         

                       М.А. Павлова 

                        

 

 

 

 
 


